[image: image2.png]e

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

60-я сессия IV созыва

_______________________________

РЕШЕНИЕ

О присвоении звания "Ветеран города Нарьян-Мара"

В соответствии с Положением "О наградах и почетных званиях муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утверждённым решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 24.12.2020 № 155-р, Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Присвоить звание "Ветеран города Нарьян-Мара" за значительный вклад                         в социально-экономическое развитие города Нарьян-Мара и общественную деятельность:
1) Вараксину Андрею Александровичу, работнику Нарьян-Марского
МУ ПОК И ТС;
2) Ветлугиной Вере Владимировне, пенсионеру;

3) Владимировой Алефтине Николаевне, работнику государственного бюджетного учреждения Ненецкого автономного округа "Ненецкий региональный центр развития образования";
4) Деревягину Владимиру Ивановичу, пенсионеру, ветерану электросвязи
ПАО "Ростелеком";
5) Ивкину Валентину Константиновичу, пенсионеру;
6) Кокоулиной Людмиле Ивановне, служащей войсковой части 12403;
7) Кононовой Любови Николаевне, работнику государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Ненецкого автономного округа "Средняя школа № 2 г. Нарьян-Мара с углубленным изучением отдельных предметов";
8) Коткину Рудольфу Яковлевичу, пенсионеру;
9) Кузнецову Владимиру Сергеевичу, работнику Нарьян-Марского
МУ ПОК И ТС;
10) Лобановой Ольге Ивановне, работнику государственного бюджетного учреждения Ненецкого автономного округа для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, "Центр содействия семейному устройству "Наш дом";
11) Никешиной Вере Леонидовне, пенсионеру;
12) Овчинниковой Надежде Александровне, работнику государственного казенного общеобразовательного учреждения Ненецкого автономного округа "Ненецкая специальная (коррекционная) школа-интернат";
13) Пашкиной Надежде Васильевне, пенсионеру;
14) Поповой Римме Михайловне, пенсионеру, волонтеру ТОС "САХАЛИН";
15) Савинской Евгении Федоровне, пенсионеру;
16) Синченко Валентине Михайловне, работнику государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения Ненецкого автономного округа "Центр развития ребёнка – детский сад "Радуга";
17) Субраковой Ирине Васильевне, работнику МУП "Нарьян-Марское АТП";
18) Темежниковой Розе Илларионовне, пенсионеру, ветерану электросвязи
ПАО "Ростелеком";
19) Терентьевой Ольге Павловне, работнику государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения Ненецкого автономного округа "Центр развития ребёнка –детский сад "Аннушка";
20) Шабановой Любови Николаевне, работнику государственного бюджетного образовательного учреждения Ненецкого автономного округа "Средняя школа № 5".
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"

                              Ю.И. Суський

г. Нарьян-Мар

22 февраля 2024 года
№ 540-р

[image: image1]